(3-1)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w dniu 17/30 Kwietnia b. r. oraz dni następnych, na mocy artykułów 40-go i 90-go Ustawy Ogólnej dróg rosyjskich, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację bagażów i towarów, które przybyły do stacyj przeznaczenia po dzień 17/30 Listopada 1902 r. a nie zostały zabrane przez odbiorców; również sprzedane będą i przedmioty, zagubione przez pasażerów. Wykaz szczegółowy wszystkich zakwalifikowanych na sprzedaż towarów i przedmiotów z wymienieniem dat i stacyj na których ma się odbywać licytacja ogłoszony zostanie w №№ 3, 4 i 5 «Warszawskich Gubernskich Wiadomościach».

Warszawa, Plac Ś-go Aleksandra № 12.

Agenci wszędzie poszukiwani.

(W.B.O. 437)

(2-2)

Handlujący otrzymują
odpowiedni rabat

Pocztą wysłany za
zaliczeniem 50 k. markami

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 2/15 Kwietnia 1903 r. o godzinie 12 w południe na stacji Poraj odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację nieodebranych przez firmę B. Handke dwóch transportów rudy żelaznej wagi 668 i 800 pudów z frachtów od A. Rainsza Strzemieszycy-Poraj NN. 13090 i 13114. (3-2)

Skład broni, naczyń kuchennych
i domowych